А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01 ноября 2022 г. № 106 а-р

Об утверждении отчета о результатах внутреннего финансового

контроля  администрации Верхнепогроменского сельского поселения за

2022 год

 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ « О бухгалтерском учете»:

 1. Утвердить отчет о результатах внутреннего финансового контроля

администрации Верхнепогроменского сельского поселения за 2022 год,

согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

ведущего специалиста главного бухгалтера администрации

Верхнепогроменского сельского поселения Изделееву Е.Ш

Глава Верхнепогроменского сельского поселения                       К.К.Башулов

Приложение № 1 к

распоряжению администрации

Верхнепогроменского сельского поселения

№ 106 а-р от 01.11.2022

Отчет о результатах внутреннего финансового контроля администрации Верхнепогроменского

 сельского поселения за 2022 год

Наименование ГРБС: администрация Верхнепогроменского сельского поселения

Наименование бюджета: бюджет Верхнепогроменского сельского поселения

Периодичность: годовая

№

п/п

Наименование объекта

финансового контроля

Тема контрольного мероприятия Должностное лицо,

осуществляющее

контрольное

мероприятие,

периодичность

Выявленные в ходе

контрольного

мероприятия нарушения

и замечания

1 Составление обоснований

бюджетных ассигнований на фонд

оплаты труда и страховых взносов

и государственные внебюджетные

фонды для формирования проекта

бюджета

Качественное заполнение

расчетных листов для проекта

бюджета

Глава сельского

поселения

В ходе контроля

нарушений и замечаний

не выявлено

Глава   Верхнепогроменского сельского поселения                                                          К.К.Башулов